
Diritto e opera. Itinerari di
ricerca
Read More
SKU: 9401
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Ferrero Ida, Riberi Mario, Traverso Matteo a
cura dieditore: Aracneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2022

Product Description
In pp. 496. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (9401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-e-opera-itinerari-di-ricerca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


M'hashish & Cento cammelli nel
cortile : racconti della tradizione
popolare marocchina
Read More
SKU: 9331
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bowles Paul, Mrabet Mohammededitore:
Arcanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
149 pagine, 19 cm, brossura, 2.edizione, lieve alone in fondo alla prima pagina bianca brossura
Molto buono (Very Good) 2.edizione(9331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mhashish-cento-cammelli-nel-cortile-racconti-della-tradizione-popolare-marocchina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Nelle braccia del Duce. Breve
storia d'Italia dalla Grande
guerra al fascismo (1917-1923)
Read More
SKU: 9309
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Falsini Lucaeditore: Donzelliluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp 224. Brossura e fascetta editoriale. Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint)
(9309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nelle-braccia-del-duce-breve-storia-ditalia-dalla-grande-guerra-al-fascismo-1917-1923/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Politica, moralità, fortuna.
Riflessioni storico-filosofiche sul
«Principe» di Machiavelli
Read More
SKU: 9282
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Erculei, E.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 238 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9282)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-moralit-fortuna-riflessioni-storico-filosofiche-sul-principe-di-machiavelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Memoria. Gli intrighi e i veleni
contro «Mani pulite»
Read More
SKU: 9124
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Di Pietro, Antonioeditore: Kaosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 432 pagine, brossura, dedica e firma autografa di Antonio Di Pietro rilegato Ottimo (Fine)
(9124)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memoria-gli-intrighi-e-i-veleni-contro-mani-pulite/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Diritto urbanistico. Tra
ambiente ed usi del territorio.
Prefazione di Carlo Emanuele
Gallo
Read More
SKU: 9095
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cofrancesco Giovanni a cura di.editore: Ist.
Poligrafico dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. XII+408. Brossura. Segno di piega all'angolo superiore di alcune pagine brossura Molto
buono (Very Good) (9095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-urbanistico-tra-ambiente-ed-usi-del-territorio-prefazione-di-carlo-emanuele-gallo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le figure pianificatorie.
Prefazione di Carlo Emanuele
Gallo
Read More
SKU: 9094
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Cofrancesco Giovanni a cura di.editore: Ist.
Poligrafico dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. XI+335. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (9094)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-figure-pianificatorie-prefazione-di-carlo-emanuele-gallo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


L'Internazionale comunista. Il
sogno infranto del partito
mondiale della rivoluzione
(1919-1943)
Read More
SKU: 8961
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Wolikow Sergeeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 222 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8961)

Catechismo del Concilio di
Trento
Read More
SKU: 8931
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Concilio di Trentoeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linternazionale-comunista-il-sogno-infranto-del-partito-mondiale-della-rivoluzione-1919-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/
https://viborada.it/prodotto/catechismo-del-concilio-di-trento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


668 p. ; 19 cm. Legatura editoriale tutta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Custodia
cartonata e acetato con piccole mancanze rilegato Molto buono (Very Good) (8931)

Amici per la storia. Lettere
1942-1966. A cura di Albertina
Vittoria
Read More
SKU: 8899
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cantimori Delio, Manacorda Gastoneeditore:
Carocciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 526. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amici-per-la-storia-lettere-1942-1966-a-cura-di-albertina-vittoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Terre d'Italia
Read More
SKU: 8799
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Brandi Cesareeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 623 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (8799)

I confini della salvezza.
Schiavitù, conversione e libertà
nella Roma di età moderna
Read More
SKU: 8724
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Nepi Serenaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terre-ditalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/i-confini-della-salvezza-schiavit-conversione-e-libert-nella-roma-di-et-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


In 8, pp. 252. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


